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Nr. ……………………… Prot          Tiranë, më ____.____. 2024 
(Lutemi referoni këtë numër në përgjigje)  

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: TETRA sh.p.k, Nipt  K72017027P, me adresë: Tiranë, Rruga "Gjin Bue Shpata", 

Pallati 2/1, Ap.2, Njësia Bashkiake Nr.5. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Shërbim. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR. REF - 14650-07-29-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajta e sistemit të karikimit të makinave EV”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 (një) vit.  

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 44 datë 05.08.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1) AlbaScan sh.p.k, Nipt L71416010E me vlerë të ofertuar 7,120,000 (shtatë milion e 

njëqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2) TETRA sh.p.k, Nipt  K72017027P, me vlerë të ofertuar 8,300,000 (tetë milion e treqind 

mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit është s kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1) AlbaScan sh.p.k, Nipt L71416010E me vlerë të ofertuar 7,120,000 (shtatë milion e njëqind 

e njëzetë mijë) lekë pa TVSH, pasi: 

 

 Operatori Ekonomik AlbaScan sh.p.k. nuk plotëson kriterin 2.3.1.    

Kontrata dhe vërtetimi i paraqitur, nuk është shërbim i ngjashëm me objektin e prokuruar 

“Mirëmbajtja e sistemit të karikimit të makinave EV”. Kontrata dhe vërtetimi i paraqitur nga 
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Operatori Ekonomik AlbaScan sh.p.k, ka të bëj me shërbimin “Mirëmbajtja e sistemit të 

sigurisë në IEVP- për DPB”. 

 

 Operatori Ekonomik AlbaScan sh.p.k. nuk plotëson kriterin 2.3.4., pasi nuk ka paraqitur 

license nga prodhuesi i sistemit për mirëmbajtje dhe suport teknik, por ka paraqitur autorizim 

rishitje. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE TETRA sh.p.k, Nipt  

K72017027P, me adresë: Tiranë, Rruga "Gjin Bue Shpata", Pallati 2/1, Ap.2, Njësia 

Bashkiake Nr.5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,300,000 (tetë milion e treqind 

mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erald Elezi 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


